
UCHWAŁA NR XLI/269/21 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 23 ust. 1 pkt 7a), w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.). 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części gruntu o pow. 15,00 m², pochodzącego 
z działki o numerze goedezyjnym 3737/3, położonej w Myszkowie przy ul. Kwiatkowskiego (obręb Myszków) 
stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą 
numer KW CZ1M/00036188/4, z przeznaczeniem pod istniejący garaż o charakterze tymczasowym, 
stanowiący własność Dzierżawcy - na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na okres do trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta w Myszkowie 

 
 

Eugeniusz Bugaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E752B65-D85A-4C7B-8D2C-706594D28EF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


